Протокол
заседания жюри по подведению итогов конкурса детского творчества

"Робот служит человеку"
29 октября 2018 г.

Присутствовали:
Хабек Е.А. - председатель жюри
Члены жюри
Пинчук Г.А.
Яковлева Н.Н.
Систук А.А.
Жигалов А.А.

 В конкурсе приняли участие учащиеся из 5 образовательных учреждений.
Всего представлено 51 творческая работа в трех номинациях: Изобразительное искусство, Поделка, Компьютерная
графика;
в трех возрастных категориях : от 6 до 8 лет, от 9 до 11 лет, от 12 до 15 лет.
МБУ ДО "ЦИТ" - 15 работ
МБУ ДО "Кингисеппская школа искусств" - 15 работ
МБОУ "Кингисеппская гимназия" - 7 работ
МБОУ "КСОШ №5" - 6 работ
МБОУ "КСОШ №6" - 8 работ
По итогам заседания жюри, призовые места были распределены следующим образом:

номинация  "Изобразительное творчество"

возрастная категория от 6 до 8 лет
место фамилия имя школа преподаватель шифр

работы

1 место Дубова Злата МБУ ДО "Кингисеппская школа искусств" Пряничникова Светлана
Викторовна 22-и

2 место Зайцева Василиса МБУ ДО "Кингисеппская школа искусств" Аникина Людмила Васильевна 12-и

3 место Касумова Ксения МБОУ "КСОШ №6" Константинова Татьяна
Станиславовна 26-и

возрастная категория от 9 до 11 лет
1 место Тихонова Елизавета МБОУ "Кингисеппская гимназия" Ровдо Людмила Павловна 2-и
2 место Васильева Элеонора МБОУ "Кингисеппская гимназия" Ровдо Людмила Павловна 3-и

3 место Филатова Валерия МБУ ДО "Кингисеппская школа искусств" Пряничникова Светлана
Викторовна 25-и

возрастная категория от 12 до 15 лет
1 место Цветкова Алина МБОУ "Кингисеппская гимназия" Ровдо Людмила Павловна 6-и
2 место Токарев Антон МБУ ДО "Кингисеппская школа искусств" Аникина Людмила Васильевна 15-и
3 место Мирзаева Айшат МБОУ "КСОШ №5" Аникина Людмила Васильевна 30-и

номинация  "Поделка"
возрастная категория от 6 до 8 лет

1 место Никитин Алексей МБОУ "КСОШ №6" Константинова Татьяна
Станиславовна 10-п

2 место Строганова Дарья МБОУ "КСОШ №6" Константинова Татьяна
Станиславовна 9-п

3 место Касумов Даниил МБОУ "КСОШ №6" Константинова Татьяна
Станиславовна 8-п

возрастная категория от 9 до 11 лет

1 место Андреев Андрей МБОУ "КСОШ №6" Жилякова Ольга
Владимировна 11-п

2 место Поварова Елизавета МБОУ "КСОШ №6" Сидоренко Наталья
Александровна 14-п

3 место Джалалова Лилиана МБУ ДО "ЦИТ" Казакова Любовь
Александровна 7-п

возрастная категория от 12 до 15 лет

1 место Рыбалка Андрей МБОУ "КСОШ №6" Мозговая Вера
Николаевна 13-п

2 место Павлов Ярослав МБОУ "КСОШ №6" Жилякова Ольга
Владимировна 12-п

номинация  "Компьютерная графика"

1 место Панарина Ирина МБУ ДО "ЦИТ" Казакова Любовь
Александровна 1-к

2 место Суворов Александр МБУ ДО "ЦИТ" Казакова Любовь
Александровна 5-к

3 место Киселёв Ива МБУ ДО "ЦИТ" Казакова Любовь
Александровна 2-к

Подписи членов жюри:
Хабек Е.А. -
Пинчук Г.А. -
Яковлева Н.Н. -
Систук А.А. -
Жигалов А.А. -